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 تاسیس شرکت سهامی خاص انرژی پاک همیشه سبز درتاریخ 1405,03,04 به شماره ثبت 671597 به شناسه ملی 14015282275 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی مشاوره نظارت اجرا و احداث نیروگاه 
های تجدیدپذیر با اولویت نیروگاه های خورشیدی و بادی ارائه کلیه خدمات فنی و مهندسی مدیریت طرح و اجرا ایی پی سی( و پیمان مدیریت در زمینه 
انرژی و صنعت های مرتبط با حوزه انرژی و ذخیره ســازهای انرژی از قبیل ادوات و تجهیزات الکترونیک قدرت نیروگاه های تجدید پذیر )سی اچ پی( 
و ) سی سی اچ پی( ، آب شیرین کن و مدیریت مصرف هوش مصنوعی فناوری اطلاعات ، واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ کارت 
بازرگانی و ترخیص کالاها از گمرکات داخلی و بین المللی خرید و فروش سهام )غیر بورسی( شرکتها ، شرکت در کلیه مناقصات و مزایده های خصوصی 
و دولتی در داخل و خارج کشــور، تامین نیروی انسانی و انعقاد قرارداد همکاری و مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت های داخلی و خارجی 
تامین سرمایه جهت شرکت های داخلی و خارجی ، خدمات مهندسی در قالب گروه انرژی شامل تخصص های حوزه تولید توزیع و انتقال نیرو شامل شبکه 
و پست ها و تجهیزات مرتبط با آن دیسیپاچینگ و مخابرات نیرو مایکروویو ماهواره و فیبر نوری کابل و دیتا بهینه سازی انرژی و مقاوم سازی هوشمند 
سازی اتوماسیون صنعتی تابلوهای صنعتی سیستم اعلام و اطفا حریق صاعقه گیر و ارتینگ همچنین ارائه خدمات مهندسی در قالب گروه های تخصصی 
مشترک حوزه مهندسی نظیر تخصص های سازه تاسیسات برق و مکانیک ژئو تکنیک ژئو فیزیک نقشه برداری فتو گرامتری هیدروگرافی و بازرسی فنی 
 موارد ذیل از وظایف عمده شرکت می باشد انجام هرگونه فعالیت در راستای مطالعات احداث و بهره برداری از نیروگاه ها تامین انرژی تجدیدپذیر دیزلی
 )سی اچ پی( و )سی سی اچ پی( ، ســرمایه گذاری و مشارکت مدیریت نظارت ریسک پذیری حمایت مالی و اعتباری فعالیت های تجاری و بازرگانی و 
انجام هرگونه معاملات واردات صادرات خدمات تجهیزات قطعات و ماشین آلات در زمینه موضوع فعالیت شرکت. انجام فعالیت های مرتبط با تولید انتقال 
و فروش برق حاصل از نیروگاه های تجدیدپذیر دیزلی و )سی اچ پی( در داخل و خارج از کشور - اخذ هرگونه اعتبار وام و تسهیلات مالی از منابع داخلی 
و خارجی و سایر روش های تامین منابع مالی ،ایجاد ارتباط یا انعقاد قرارداد با مراجع بین المللی شرکتها و موسسات خارجی و داخلی در زمینه نیروگاه 
های تولید برق با رعایت قوانین و مقررات مربوطه، انجام کلیه امور مهندسی، طراحی، ساخت و ایجاد و نصب آب شیرین کن در کشور و بهره برداری از 
آن.انجام معاملات و مشارکت در موسسات و شرکت های دیگر مرتبط با موضوع شرکت و ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در داخل و خارج کشور، انجام 
تمام فعالیتهای مرتبط با ایجاد دانش فنی ارزیابی قیمت گذاری ، خرید و فروش دانش فنی، خدمات مشاوره تخصصی کارآفرینی توسعه فناوری و ارزیابی و 
نظارت بر طرح های فناورانه، مدیریت طرح ، مدیریت پیمان، طراحی، انتقال تکنولوژی، تامین ، ساخت ، نصب و راه اندازی، بهره برداری، تعمیر و نگهداری 
، بومی سازی، خرید و فروش و صادرات و واردات تکنولوژی و کلیه کالاهای مجاز، خدمات مشاوره ای، ارزیابی و نظارت و مدیریتی مورد نیاز در زمینه 
های طراحی ، تولید، انتقال تکنولوژی، تامین ، ســاخت و نصب و راه اندازی ، بهره برداری، تعمیر و نگهداری ، بومی ســازی، خرید و فروش و صادرات و 
واردات تکنولوژی و کلیه کالاهای مجاز، فعالیت های مرتبط با بهینه سازی مصرف انرژی، درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت 
فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دروس، خیابان شهیدرضاوارسته، خیابان 
شهید یوسف کلاهدوز، پلاک 308، طبقه 4، واحد شمال غربی کدپستی 1943683717 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 300,000,000 
ریال نقدی منقسم به 100 سهم 3000000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 105000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
051304872290 مورخ 1405,02,12 نزد بانک رفاه کارگران شعبه برق آلستوم با کد 135 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می 
باشد اعضا هیئت مدیره آقای حسین قربانی به شماره ملی 0071218424 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای شکراله عطائی نسب 
به شــماره ملی 2002982295 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد صارمی به شماره ملی 4132332063 به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد برات زاده به شماره ملی 0820085707 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای مجید رشیدی به 
شماره ملی 4132559823 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  )2201738(

سخنگوی آبفای تهران:

برنامه ای برای نوبت بندی آب تهران نداریم
 سخنگوی آبفای تهران با اعلام اینکه 
نداریم،  بندی آب  نوبت  برای  برنامه ای 
تاکید کرد: امیدواریم با همراهی مردم از 

تابستان بدون مخاطره عبور کنیم.
بهنام بخشی با بیان اینکه با نزدیک شدن به فصل 
مصرف  سرانه  لیتری   ۲۵ کاهش  شاهد  سال  گرم 
اقدامات  در کنار  ایجاد شد که  امید  این  و  بوده ایم 
فنی، برنامه های فرهنگی و ظرفیت مدیریت مصرف 
وجود دارد، اظهار داشت: باید همچنان نسبت به تداوم 
مدیریت مصرف تا رسیدن به سرانه مصرف ۱۳۰ لیتر 
در پایتخت اقدام کنیم که تحقق این مسیر با همراهی 

مردم سخت نیست.
درصد   ۲۹ ۱۴۰۴؛  سال  ابتدای  کرد:  تصریح  وی 
مشترکین جزء خوش مصرف ها بوده اند. با پایش 
صورت گرفته این میزان در اسفند ماه به ۴۰ درصد 
و در ۱۵ خرداد سال جاری به ۵۰ درصد رسیده است.

سخنگوی آبفای تهران با بیان اینکه همراهی مردم 
ما را از شرایط شکننده عبور داد، ابراز امیدواری کرد 
که بدمصرف ها و پرمصرف ها میزان مصرف را کاهش 

دهند.
وی تاکید کرد: رویکرد ما حرکت به سمت هم 
افزایی و دعوت به مصرف منصفانه و هوشمندانه است 
چراکه مردم شریک استراتژیک  ما هستند هرجا 
مردم همراه بودند برنامه های کاهش مصرف محقق 

شده است.
بخشی با بیان اینکه ما با سرانه ۱۳۰ لیتر؛ ۶۵ لیتر 
فاصله داریم، گفت: کاهش این میزان مصرف در گام 
اول براحتی میسر نیست، به شهروندان پرمصرف 
و  دادیم  پیشنهاد  را  کاهنده  ابزارهای  ار  استفاده 
از  استفاده  به  الزام  را  اجرایی  و  اداری  دستگاه های 

ابزارهای کاهنده کردیم.
وی ادامه داد: دستگاه های اداری و اجرایی ملزم به 
کاهش ۲۵ درصدی نسبت به مدت مشابه شده اند 
حتی ممنوعیت استفاده از آب نما و فواره به ادارات 

ابلاغ شد.
برنامه ای  اینکه  اعلام  با  تهران  آبفای  سخنگوی 
برای نوبت بندی آب نداریم، تاکید کرد: امیدواریم 
با همراهی مردم از تابستان بدون مخاطره عبور کنیم.

را دچار  ما  نباید  ها  پربارشی  اینکه  بیان  با  وی 

سراب پرآبی کند، گفت: تلاش می کنیم برداشت از 
آب های زیرسطحی حداقل و استفاده از منابع سدها 

حداکثر باشد.
بخشی گفت: امیدواریم با وفاق مردم هیچ مقطعی 

دچار قطعی و افت فشار نشود.
بیشترین  تهران  آبفای  منطقه ۲  شد:  یادآور  وی 
خسارت را از جنگ اخیر متحمل شد اما آبرسانی 

دچار اختلال نشد.
سخنگوی آبفای تهران با بیان اینکه سال آبی امسال 
را با کمترین میزان ذخایر سدها آغاز کردیم، تصریح 
تهران ۲۵۰  میزان ذخایر سدهای  ابتدای سال  کرد: 
میلیون لیتر مکعب بوده است این میزان سال گذشته 

۴۵۰ میلیون متر مکعب بوده است.
برای  تهران  ذخایر سدهای  وی خاطرنشان کرد: 
عبور از تنش ۶۰۰ میلیون متر مکعب و در شرایط 

مطلوب باید ۸۰۰ میلیون متر مکعب باشد.
وی با بیان اینکه تهران همچنان با چالش جدی 
کم آبی مواجه است، افزود: پایتخت طی پنج تا شش 
سال اخیر خشکسالی های متوالی را تجربه کرده و 
میزان بارش ها نیز همچنان پایین تر از شرایط نرمال 
میلی متر   ۱۷۲ امسال  خردادماه   ۱۵ تا  دارد.  قرار 
بارندگی در استان تهران ثبت شده که اگرچه نسبت 
به سال گذشته حدود ۱۸ درصد افزایش نشان می دهد، 
اما همچنان ۳۴ درصد کمتر از میانگین بلندمدت 

است.
سدهای  پرشدگی  تهران  استان  آبفای  سخنگوی 
تهران را حدود ۳۰ درصد عنوان کرد و افزود:،تهران 
با کسری حدود ۲۹۰ میلیون مترمکعبی ذخایر آبی 

روبه رو است.
وی بیان کرد: روزانه حدود ۳ میلیون مترمکعب 
آب معادل ۳ میلیارد لیتر در تهران مصرف می شود؛ 
رقمی که معادل حدود ۲ میلیارد بطری آب یک ونیم 

لیتری در شبانه روز است.
بخشی استفاده از تجهیزات کاهنده مصرف و اصلاح 
رفتارهای مصرفی را از مهم ترین راهکارهای مدیریت 
تجهیزات  این  نصب  گفت:  و  کرد  عنوان  مصرف 
می تواند تا ۲۰ درصد مصرف آب را کاهش دهد. سال 
گذشته تجهیزات کاهنده مصرف در ۲۰۰ هزار واحد 
مسکونی نصب شد و برنامه ریزی شده است تا پایان 
تابستان امسال این تجهیزات در یک میلیون و ۵۰۰ 

هزار واحد مسکونی نصب شود.
وی همچنین از آغاز اجرای طرح نصب کنتورهای 
هزار  حدود ۳  تاکنون  افزود:  و  داد  خبر  هوشمند 
کنتور هوشمند در تهران نصب شده و توسعه این طرح 
با هدف پایش دقیق تر مصرف و مدیریت مشترکان 

پرمصرف ادامه خواهد داشت.
سخنگوی آبفای استان تهران با اشاره به اقدامات 
انجام شده برای کاهش هدررفت آب اظهار داشت: 

هدررفت واقعی آب در شبکه توزیع تهران به کمتر 
هزار  سالانه حدود ۱۰  است.  رسیده  درصد  از ۱۰ 
کیلومتر از شبکه آبرسانی پایش می شود و برنامه 
بازسازی خطوط فرسوده نیز به صورت مستمر در 

حال اجراست.
بخشی با اشاره به توسعه استفاده از پساب برای 
کاهش فشار بر منابع آب شرب گفت: ظرفیت تولید 
پساب در استان تهران به حدود ۵۰۰ میلیون مترمکعب 
در سال رسیده و این ظرفیت در آینده به ۷۵۰ میلیون 
مترمکعب افزایش خواهد یافت. همچنین ۱۴۹ میلیون 
مترمکعب پساب برای آبیاری فضای سبز شهر تهران 
تخصیص یافته و زیرساخت های لازم برای انتقال آن 

در حال تکمیل است.
قرمز  اینکه کیفیت آب شرب خط  بیان  با  وی 
اظهار  است،  تهران  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت 
نمونه برداری و آزمایش  از ۲۰۰  بیش  کرد: روزانه 
تخصصی در شبکه آب تهران انجام می شود و تمامی 
تصفیه خانه ها به صورت برخط تحت کنترل کیفی 

قرار دارند.
بخشی نسبت برداشت از آب سطحی به زیرزمینی 
گفت:  و  کرد  عنوان  درصد   ۳۵ به  درصد   ۶۵ را 
امیدواریم با مدیریت مصرف برداشت از آب های 
زیرزمینی  های  سفره  چراکه  شود  بیشتر  سطحی 

امانت آیندگان در دست ما هستند.

اخبار

سخنگوی آبفای تهران با اعلام 
اینکه برنامه ای برای نوبت بندی 
آب نداریم، تاکید کرد: امیدواریم 

با همراهی مردم از تابستان 
بدون مخاطره عبور کنیم.

وی با بیان اینکه پربارشی ها 
نباید ما را دچار سراب پرآبی 
کند، گفت: تلاش می کنیم 

برداشت از آب های زیرسطحی 
حداقل و استفاده از منابع سدها 

حداکثر باشد. 

مدیرعامل آب و فاضلاب کشور خبر داد:

دستیابی بیش از ۲۲۰۰ روستا سال گذشته به آب 
شرب پایدار 

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از بهره مندی 
بیش از ۲۲۰۰ روستای کشور از آب شرب پایدار در سال گذشته 
خبر داد و گفت: آبرسانی به حدود ۲۳۰۰ روستای دیگر در سال 
جاری برنامه ریزی شده است تا دسترسی ساکنان مناطق روستایی 

به آب شرب مطمئن و پایدار بیش از پیش توسعه یابد.
به گزارش اتحاد ملت، تفاهم‌نامه آبرسانی به ۶۶۴ روستای بالای ۲۰ خانوار استان 
کرمان با اعتباری حدود ۱۶ هزار میلیارد تومان با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی 

آب و فاضلاب کشور و استاندار کرمان امضا شد.
هاشم امینی در آیین امضای تفاهم نامه آبرسانی به مناطق روستایی استان کرمان، با 
اشاره به اجرای طرح ملی جهاد آبرسانی اظهار کرد: این طرح از سال ۱۳۹۹ با هدف 
تأمین آب شرب پایدار برای روستاهای کشور آغاز شده و در سال گذشته بیش از 
۲۲۰۰ روستا از مزایای آن بهره مند شدند. به گفته وی، آبرسانی به حدود ۲۳۰۰ روستا 

نیز در برنامه سال جاری قرار دارد.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور هدف از امضای این تفاهم نامه را 
افزایش تاب آوری تأمین آب شرب در مناطق روستایی کرمان عنوان کرد و گفت: با 
توجه به شرایط خاص برخی مناطق، انتظار می رود اجرای این طرح از جنوب استان که 

با چالش های بیشتری مواجه است، آغاز شود.
وی با تأکید بر اهمیت موضوع آب در استان کرمان افزود: کرمان به دلیل وسعت زیاد 
و قرار گرفتن در اقلیم خشک و نیمه خشک، همواره با محدودیت منابع آبی روبه رو 
بوده است. به همین دلیل اجرای طرح های زیرساختی برای تقویت تاب آوری مردم در 

حوزه آب شرب و بهداشت از اولویت های مهم به شمار می رود.
امینی همچنین اقدامات انجام شده در زمینه مدیریت مصرف و بازچرخانی آب در 
استان کرمان را قابل توجه دانست و اظهار داشت: صنایع بزرگ به ویژه در بخش معدن 
و فولاد با ورود به حوزه استفاده از پساب و بازچرخانی آب، نقش مؤثری در کاهش 
فشار بر منابع آب زیرزمینی ایفا کرده اند؛ اقدامی که می تواند به جلوگیری از فرونشست 
زمین نیز کمک کند. رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با 
اشاره به تداوم خشکسالی در سال های اخیر گفت: کشور طی شش سال گذشته شرایط 
خشکسالی را تجربه کرده است و با وجود بهبود بارش ها در برخی مناطق، همچنان در 
بخش هایی از کشور تنش آبی وجود دارد. از این رو مدیریت مصرف آب باید بیش از 

گذشته مورد توجه قرار گیرد.

اداره كل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 							       سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی 
صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در 
صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.    1-رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۱۳۲ مورخ  
1405.02.15 اصغر کریمیان فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۹۴ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۳۴۹۷۶۶ در ششدانگ یکباب ساختمان قدیمی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۶۸۹ 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت۳۰۰ متر مربع . خریداری طی سند رسمی.
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 اصلاح برنامه هفتم توسعه به منظور تسریع در بازسازی تأسیسات صنعت نفت
مجلس  بودجه  و  برنامه  کمیسیون  عضو    
شورای اسلامی گفت: مجلس با انجام اصلاحاتی 
در برنامه هفتم توسعه و قانون بودجه سال ۱۴۰۵ 
در حوزه سرمایه گذاری و جبران خسارت ها از 
محل درآمد شرکت های نفتی، تصمیم هایی اتخاذ 
وارد  به زودی  آسیب دیده  تأسیسات  تا  می کند 

مدار تولید شوند.
به گزارش اتحاد ملت رحیم زارع با اشاره به نشست 
اعضای کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با مسئولان 
در  کشور  هرچند  کرد:  تصریح  نفت  وزارت  ارشد 
شرایط تحریم، محاصره دریایی و جنگ تحمیلی قرار 
دارد، اما با برنامه ریزی مناسب می توان سوخت زمستان 

پیش رو را به خوبی تأمین کرد. البته مجلس نیز با انجام 
اصلاحاتی در برنامه هفتم توسعه و قانون بودجه سال 
۱۴۰۵ در حوزه سرمایه گذاری و جبران خسارت ها 
اتخاذ  تصمیم هایی  نفتی،  درآمد شرکت های  محل  از 
می کند تا تأسیسات آسیب دیده به زودی به چرخه تولید 

بازگردند.

اخبار اخبار
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران تشریح کرد؛

نقش کلیدی وسایل سرمایشی در افزایش 
مصرف برق کشور

مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران، با اشاره به افزایش دمای هوا 
در بسیاری از مناطق کشور، اظهار داشت: بر اساس پیش بینی ها و روند مصرف 
روزهای اخیر، نیازمصرف برق کشور در هفته جاری از مرز ۶۵ هزار مگاوات 
عبور خواهد کرد و شبکه برق کشور وارد مرحله  حساس از فصل گرم سال 

شده است.
به گزارش اتحاد ملت، اردشیر مذکوری مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه 
افزایش  با  افزود: بررسی شاخص های مصرف برق نشان می دهد  ایران  برق 
استفاده از وسایل سرمایشی در کشور، مصرف برق در بازه زمانی ساعات ۱۲ 
تا ۱۷ روز به طور محسوسی افزایش یافته است. این در حالی است که فعالیت 
همزمان بخش های خانگی، اداری، تجاری و صنعتی، فشار مضاعفی بر شبکه 

برق کشور وارد می کند.
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با بیان اینکه عبور نیاز مصرف 
برق از مرز ۶۵ هزار مگاوات در هفته جاری در صورت تداوم روند فعلی 
مصرف برق، بیانگر رشد تقاضای مصرف نسبت به هفته های گذشته است، 
تصریح کرد: تداوم این روند در ماه های پیش رو، ضرورت مدیریت مصرف برق 

و همراهی مشترکان را بیش از پیش نمایان می کند.
مذکوری خاطرنشان کرد: همزمان با افزایش دمای هوا و رشد استفاده از 
می تواند  مصرف  مدیریت  ساده  راهکارهای  رعایت  سرمایشی،  تجهیزات 
نقش مؤثری در کاهش فشار بر شبکه برق کشور داشته باشد. تنظیم دمای 
کولرهای گازی روی ۲۵ درجه سانتی گراد، استفاده از دور کند کولرهای آبی، 
انجام سرویس های دوره ای تجهیزات سرمایشی، پرهیز از استفاده همزمان از 
وسایل برقی پرمصرف در ساعات اوج بار و جابه جایی مصارف غیرضروری 
به ساعات کم باری و روزهای تعطیل از جمله این راهکارهاست که علاوه بر 
کمک به پایداری شبکه برق کشور، زمینه تأمین برق مطمئن و پایدار برای 

تمامی مشترکان را فراهم می کند.
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران تأکید کرد: مشترکانی که 
مصرف خود را در محدوده الگوی تعیین شده حفظ کنند، از مشوق ها و مزایای 
پیش بینی شده بهره مند خواهند شد و در مقابل، مشترکان پرمصرف متناسب با 

میزان مصرف مازاد، مشمول تعرفه ها و هزینه های بالاتری خواهند شد. 

 عضو کمیسیون انرژی مجلس:

طرح کارور گاز می تواند معادله مصرف 
انرژی را تغییر دهد

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، یکی از راهکارهای مهم برای 
کاهش مصرف را اجرای کامل طرح کارور گاز دانست و گفت: این طرح 
براساس ماده ۴۶ قانون برنامه هفتم توسعه و مصوبه هیئت وزیران طراحی شده 

و هدف آن ایجاد بازار صرفه جویی انرژی است.
به گزارش اتحاد ملت، رمضانعلی سنگدوینی با بیان اینکه مدیریت دقیق  
مصرف انرژی بیش از گذشته اهمیت دارد، بیان کرد: در وضعیت جدید اگر 
مصرف انرژی مدیریت نشود ممکن است هم صنایع بیشتری دچار محدودیت 
شوند و هم شبکه خانگی تحت فشار قرار گیرد. همچنین با توجه به وابستگی 
بخش قابل  توجهی از نیروگاه های کشور به گاز طبیعی، مردم، واحدهای تولیدی 

و صنایع باید مصرف بهینه انرژی را بیش از پیش مورد توجه قرار دهند.
وی با تأکید بر اینکه محدودیت گاز صنایعی مانند فولاد، پتروشیمی و سیمان 
به طور مستقیم تولید، اشتغال و صادرات را تحت تأثیر قرار می دهد، تصریح کرد: 
افزون براین، کاهش صادرات گاز به معنای ازدست رفتن درآمدهای ارزی است. 
بنابراین، مدیریت مصرف فقط توصیه ای اخلاقی نیست، بلکه ضرورتی اقتصادی 

و امنیتی برای کشور تلقی می شود.
عضو کمیسیون انرژی مجلس، یکی از راهکارهای مهم برای کاهش مصرف 
را اجرای کامل طرح کارور گاز دانست و ادامه داد: این طرح براساس ماده ۴۶ 
قانون برنامه هفتم توسعه و مصوبه هیئت وزیران طراحی شده و هدف آن ایجاد 

بازار صرفه‌جویی انرژی است.
سنگدوینی گفت: شرکت های کارور بنگاه های تخصصی در حوزه بهینه سازی 
مصرف انرژی هستند که با اجرای پروژه هایی مانند تعویض تجهیزات فرسوده، 
بهینه سازی موتورخانه ها، نصب سامانه های کنترل هوشمند و اجرای پویش های 

مدیریت مصرف، میزان مشخصی صرفه جویی ایجاد می کنند.
وی بیان کرد: مزیت این مدل آن است که بار مالی مستقیمی بر دوش دولت 
و مردم قرار نمی گیرد. سرمایه گذاری اولیه را شرکت های کارور انجام می دهند 
و بازگشت سرمایه آن ها از محل فروش گواهی های صرفه جویی تأمین می شود. 
در نتیجه، هم مصرف کاهش می یابد، هم صنایع از انرژی پایدارتر برخوردار 
و  مولد  بخش های  توسعه  می تواند صرف  آزادشده  هم سوخت  و  می شوند 

صادرات شود.


